

Årsredovisning
för
Gyltegården M2 AB
559413-7449

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marlene Fredin, Styrelseledamot
2025-07-09

Styrelsen för Gyltegården M2 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver gårdsverksamhet med ridskola och turridning. På gården finns också ett B&B, ett hantverksbageri samt cafe och restaurang.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Mark kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (13 mån)
Nettoomsättning	1 763	893
Resultat efter finansiella poster	181	-61
Soliditet (%)	29	5

Nettoomsättningen har ökat då räkenskapsåret varit bolagets första år med verksamhet under hela året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	63 000	-61 227	26 773
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-61 227	61 227	0
Årets resultat			156 266	156 266
Belopp vid årets utgång	25 000	1 773	156 266	183 039

Villkorade aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 63 000 kronor.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 773
årets vinst	156 266
	158 039
disponeras så att i ny räkning överföres	158 039
	158 039

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-12-19 -2023-12-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 762 774	892 906
Övriga rörelseintäkter		28	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 762 802	892 906
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-503 955	-206 084
Övriga externa kostnader		-594 169	-448 203
Personalkostnader	2	-380 067	-232 100
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-102 592	-67 594
Summa rörelsekostnader		-1 580 783	-953 980
Rörelseresultat		182 019	-61 074
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		930	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 982	-154
Summa finansiella poster		-1 052	-153
Resultat efter finansiella poster		180 967	-61 227
Resultat före skatt		180 967	-61 227
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 701	0
Årets resultat		156 266	-61 227

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet

3

108 228

50 733

Övriga materiella anläggningstillgångar

4

261 131

340 131

Summa materiella anläggningstillgångar

369 359

390 864

Summa anläggningstillgångar

369 359

390 864

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

11 946

0

Övriga fordringar

16 708

67 109

Summa kortfristiga fordringar

28 654

67 109

Kassa och bank

Kassa och bank

243 319

78 905

Summa kassa och bank

243 319

78 905

Summa omsättningstillgångar

271 973

146 014

SUMMA TILLGÅNGAR

641 332

536 878

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 773

63 000

Årets resultat

156 266

-61 227

Summa fritt eget kapital

158 039

1 773

Summa eget kapital

183 039

26 773

Långfristiga skulder

Övriga skulder

301 487

355 571

Summa långfristiga skulder

301 487

355 571

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

102 712

114 100

Skatteskulder

7 706

0

Övriga skulder

46 388

40 434

Summa kortfristiga skulder

156 806

154 534

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

641 332

536 878

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter annans fastighet	5 år
Övriga materiella anläggningstillgångar	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-12-19 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	63 458	0
Inköp	81 087	63 458
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	144 545	63 458
Ingående avskrivningar	-12 725	0
Årets avskrivningar	-23 592	-12 725
Utgående ackumulerade avskrivningar	-36 317	-12 725
Utgående redovisat värde	108 228	50 733

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	395 000	0
Inköp	0	395 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	395 000	395 000
Ingående avskrivningar	-54 869	0
Årets avskrivningar	-79 000	-54 869
Utgående ackumulerade avskrivningar	-133 869	-54 869
Utgående redovisat värde	261 131	340 131

Hajom 2025-06-27

Marlene Fredin
Marlene Fredin
Ordförande

Edwin Andersson
Edwin Andersson